
SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV
spisovna

Došlo: i. 

Č.J.:
í  1 3 - t o -  2016

u a a J l2

Odbor: o u v ~ Celken^p^^

,16-021 Godula - rekonstrukce komunikace

ILOUVA O DÍLO C J : 12898/ 16-SSHR

Číslo: 20160597 ssh res5 f5 e4 o0d

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále také „občanský zákoník")

mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv

Praha 5 -  Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85 
Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek 
48133990 
CZ48133990
Česká národní banka, pobočka Praha 
85508881/0710 
4iqaa3x

se sídlem: 
jednající:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
datová schránka:
osoby pověřené k jednání
ve věcech technických:
tel.:
e-maíl:

(dále jen „objednatel“)

Ing. arch. Ivana Fořtová 
244 095 238 
ifortova@sshr.cz

Obchodní firma
sídlo:

adresa pro doručování 
spisová značka: 
zastoupena:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
osoba oprávněná
ve věcech technických:
telefon:
fax:
e-mail:
datová schránka:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod Dopravní stavby Morava
Jahodová 60, 620 00 Brno
Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína
A 17511 vedená u Krajského soudu v Brně
Ing. Jaroslav Ševela, ředitel oblasti (na základě plné moci)
Ing. Ondřej Matuš, vedoucí odd. přípravy a kalkulací 
(na základě plné moci)
48035599 
CZ48035599 
ČSOB a.s.
212269343/0300

Petr Janovský, Ing. Michal Slanina, Ing. Aleš Marek
556 779 290
556 779 290
office-ni@swietelskv.cz
amxp38

(dále jen „zhotovitel“ )

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 -  Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510
314, IS DS: 4iqaa3x, e-mall: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

1

sshres5f5e4a0d

mailto:ifortova@sshr.cz
mailto:office-ni@swietelskv.cz
mailto:posta@sshr.cz
http://www.sshr.cz


Článek I.
Účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je rekonstrukce vnitrozávodové komunikace podle prováděcí projektové 
dokumentace. Rekonstrukce je potřebná k zajištění zákonné působnosti objednatele 
vyplývající ze zákona č. 97/1993Sb., o působností Správy státních hmotných rezerv, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. Touto smlouvou se realizuje podllmitní veřejná zakázka, kterou objednatel zadal pod 
č. j. 06939/16 - SSHR s názvem „16-021 Godula - rekonstrukce komunikace“ .

Článek II.
Předmět smlouvy a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v 
realizaci rekonstrukce vnitrozávodové komunikace dle Prováděcí projektové dokumentace 
(dále jen „PPD“ ) zpracované firmou CIVIL projects s.r.o, Malý Koloredov 2377, Frýdek- 
Místek, datum zpracování 02/2016., která je nedílnou součástí této smlouvy jako je jí 
Příloha č. 1. Dílo bude provedeno za provozu pobočky objednatele, přičemž veškerý pohyb 
osob zhotovitele uvnitř areálu pobočky musí být dohodnut s jejím vedením.

2. Součástí plnění je dále:

• zpracování dodavatelské dokumentace s detaily a technologickým postupem provádění prací 
na základě vlastního průzkumu a případného diagnostického ověření na místě,

• vybudování přiměřeného zařízení staveniště v areálu závodu na určeném místě a jeho 
vyklizení po dokončení díla,

• odvoz veškerého odpadu a uložení na skládku,
• zajištění všech zkoušek, dokladů a revizí,
• předání díla dokončeného bez vad a nedodělků,
• provádění záručního servisu po dobu záruky díla.

Příslušná dokumentace k dílu bude předána ve dvou vyhotoveních zástupci objednatele, 
oprávněnému jednat ve věcech technických předmětu díla.

3. Zhotovitel se zavazuje splnit svůj závazek ukončením a protokolárním předáním úplného díla 
v kvalitě obvyklé bez jakýchkoliv vad a nedodělků objednateli, po vyklizení staveniště.

4. Zhotovitel osvědčuje, že je oprávněn v souladu s platnými právními předpisy k provedení díla 
a že je v dostatečné výši pojištěn pro případ vzniku škody vzniklé při realizaci díla, což je na 
požádání objednatele povinen kdykoliv prokázat.

5. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo bez jakýchkoliv vad a nedodělků protokolárně 
převzít ve svých prostorách na adrese uvedené v odstavci 7. tohoto článku a zaplatit 
zhotoviteli sjednanou cenu uvedenou v článku IV. této smlouvy.

6. Materiál potřebný k provedení díla je zakalkulován v ceně díla a zhotovitel je povinen jej 
zajistit a dodat.

7. Místem provedení díla a zároveň místem předání a převzetí díla je:

Správa státních hmotných rezerv ČR 
středisko Opavan 
pobočka GODULA
Hnojník 206, 739 53 Hnojník u Českého Těšína.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 -  Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510
314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

2

mailto:posta@sshr.cz
http://www.sshr.cz


zákona ř  l 4 /9nnfi qh - í  smlouva uzavrena na základě zadávacího řízení dle 
knn c “c ? ? ? ’ *? ^erejnych zakazkach (dále i ZVZ), smluvní strany prohlašují že 
¿ 7 w v my SHU , ’ 26 Veskeré PříPadně vzniklé vícepráce musí být řešeny v souladu

pos^pova^dle^ohoto ustanovení^011" 6^ d'e U*  § 23 7 ZVZ m " ™ "  stra" *

2 .

3.

4.

5.

7.

Článek III. 
Doba plnění

1. Termín zahájení díla: Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění díla nejpozději do 5-ti pracovních 
dnu od převzetí stavemste. Staveniště bude zhotoviteli předáno v termínu stanoveném 
v p,semne vyzve objednatele, adresované zhotoviteli minimálně 10 pracovních dn í nfed

SřevzírOnSHánm item Síaveniště' Zhotovitel je povinen v tomto termínu staveniště
převzít O předaň stavemste objednatelem a jeho převzetí zhotovitelem bude sepsán Zápis o 
předaní a převzetí staveniště podle ČI. V. odst. 20. P

b e r ia d d0a0n ÍT n H íiř íedáhn íHíla :̂ ,zho!ovitel se zavazuJe dokončit a protokolárně předat dílo 
staveniště ku obJednateh v terminu do 60 pracovních dnů ode dne převzetí

E l í J r  ®p'něn°  jeho řádnym P ře d e n ím  a vyklizením staveniště. Dílo bude provedeno
nPrinHíii?0 RIT r°  preda!?0 objednateli. Dokončené dílo nesmí mít jakékoliv vady a
nedodělky. Ma-I, d.lo vady či nedodělky, není objednatel povinen dílo převzít 

Prodom a převzetí díla musí být mezi objednatelem a zhotovitelem sepsán Protokol

2 S a„ L ^ reHZ e tl'Í i 'a".(dál!  ' aké "Pr° t0ko '")' pt>depsan* za ° bě smluvní stranVosobam!poverenymi k jednaní ve vecech technických, uvedenými v záhlaví této smlouvy.

V případě, že objednatel neposkytne zhotoviteli potřebnou a nezbytnou součinnost k dalšímu 
k n ^ m L 13' 301 h ° VIS le na Pfedmětu díla ve smyslu ČI. V., a v důsledku toho dojde 
&  nneí  zpozden. prací, zavazuje se zhotovitel vyznačit důvod a počet dní ve 
stavebním deníku. Odsouhlasí-li zástupce objednatele tento zápis, prodlužuje se doba
stanovená pro dokončení díla o takto odsouhlasenou dobu. prooiuzuje se doba

L PréPandÍ u e zhot° vitel „nemůž® P°krač°vat ve zhotovení díla z důvodu existence okolností
s k u t e č n á l r n° ' pri” vynalozeni vesker® Odborné péče předpokládat, oznámí tuto
deníku Ohiprin«t|0^ aVhetne H  V6Cech.technických 0biednatele a učiní zápis ve stavebním 
D ro riS iíih ň tÍH  t  zhotovitelem ucim opatření k zajištění zdárného dokončení díla (např.: 
prodlouží Ihutu dokončeni, provedou stavebně-technická opatření).

Jestliže zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, je objednatel oprávněn dílo 
nema-li žádné vady a nedodělky, převzít. jeundiei oprávněn ano,

dí^obfednateí^m PfeCháZÍ 26 zhotovitele na objednatele v okamžiku protokolárního převzetí

Článek IV.
Cena za dílo a platební podmínky

1 Cena za dílo je cenou sm luvní a je dána nabídkou zhotovitele ze dne 5 9 2016 
a to Položkovým rozpočtem Přjjpha č. 2 této sm louvy a je členěna následovně:

a) cena za dílo byla stanovena jako pevná ve výši 
3 623 142,86 Kč bez DPH
(slovy: tři miliony šest set dvacet tři tisíc jedno sto čtyřicet dva korun českých osmdesát 
s6si naieru),

b) nřpdH n iíák° nah Č̂  2f , /2004 Sb" 0 dani z Př*dané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisu, je objednatel povinen spolu s cenou za dílo uhradit zhotoviteli daň z přidané

CR ' SPráVa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 -M a lá  Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510
314, IS DS. 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

3

mailto:posta@sshr.cz
http://www.sshr.cz


hodnoty v zákonné výši 21 % ceny díla, což představuje, vzhledem k ceně za dílo, 
daň ve výši 760 860,- Kč
(slovy: sedm set šedesát tisíc osm set šedesát korun českých),

c) celková cena za dílo tedy činí 4 384 002,86 Kč včetně DPH

(slovy: čtyři miliony tři sta osmdesát čtyři tisíc dva korun českých osmdesát šest haléřů).

Objednatel uhradí zhotoviteli pouze skutečně provedené práce a uskutečněné dodávky 
uvedené v položkovém rozpočtu, které však budou zhotovitelem účtovány podle jednotkové 
ceny těchto položek a skutečně provedeného a technickým dozorem stavebníka (dále také 
„TDS“), tj. objednatele odsouhlaseného rozsahu.

2. Tato cena se sjednává dohodou smluvních stran, v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena maximální a nejvýše přípustná cena za celý 
předmět plnění a zahrnuje všechny daně, poplatky, cla a náklady zhotovitele nutné k provedení 
celého díla v rozsahu, kvalitě a způsobem požadovaným objednatelem, podle podmínek 
stanovených v této smlouvě. Zhotovitel nemůže žádat změnu ceny proto, že si dílo vyžádalo 
jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Pokud cena položek uvedených 
v předchozím odstavci a odsouhlasených TDS překročí cenu uvedenou v položkovém 
rozpočtu, bude toto zvýšení ceny řešeno v souladu s ust. čl. II, odst. 8 této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním způsobu placení na základě daňových dokladů 
-  faktur vystavených zhotovitelem a doručených objednateli na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy.

4. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění při provádění díla je den vystavení daňového dokladu -  
faktury. Lhůta splatnosti faktury je 21 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli, přičemž 
za den zaplacení se považuje den, kdy je fakturovaná částka připsána na účet zhotovitele.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále je zhotovitel 
povinen ve faktuře uvést číslo smlouvy, které vždy určuje objednatel a toto číslo je uvedeno v 
záhlaví této smlouvy. V případě, že faktura nebude úplná nebo nebude obsahovat zákonem 
předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli s tím, že zhotovitel je 
následně povinen vystavit novou bezvadnou a úplnou fakturu s novým termínem splatnosti. 
V takovém případě počne běžet doručením nové faktury objednateli nová lhůta splatnosti.

6. Zhotoviteli se neposkytuje žádná záloha. Právo na zaplacení ceny díla vzniká zhotoviteli
provedením díla, tj. tehdy, je-li dílo řádně dokončeno a protokolárně předáno objednateli bez
vad a nedodělků, po vyklizení staveniště dle podmínek sjednaných v této smlouvě.

7. Dojde-li před uzavřením této smlouvy ke změně zákonem stanovené sazby DPH, je zhotovitel 
oprávněn v souladu s takovou změnou upravit výši DPH a cenu za věc včetně DPH, a to tak, 
že částku odpovídající DPH a částku odpovídající ceně včetně DPH dle odst. 1 upraví tak, aby 
DPH odpovídalo zákonem stanovené sazbě. Změna zákonem stanovené sazby DPH dle 
předchozí věty není důvodem k jakémukoliv navýšení částky odpovídající ceně za věc bez 
DPH uvedené v odst. 1 tohoto článku.

8. Zhotovitel prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví této smlouvy je a po celou dobu trvání 
smluvního vztahu bude povinným registračním údajem dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

9. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je organizační složkou státu a v případě
prokazatelného nedostatku finančních prostředků může dojít k zaplacení faktur až v návaznosti 
na přidělení potřebných finančních prostředků ze státního rozpočtu. Tato případná časová 
prodleva nemůže být pro účely plnění práv a povinností z této smlouvy vyplývajících
považována za prodlení na straně objednatele v rámci platebních podmínek a nelze proto 
z tohoto důvodu uplatňovat vůči objednateli žádné sankce, zejména požadovat úhradu úroků 
z prodlení. Objednatel v případě, že schválené finanční prostředky vyplývající ze schváleného 
státního rozpočtu na příslušný rok, mu neumožní uhradit vzniklé pohledávky v příslušném roce, 
je oprávněn podle čl. XI., odst. 2 od této smlouvy odstoupit, aniž by zhotoviteli vznikly jakékoliv

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 -  Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510
314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, vww.sshr.cz ?

4

mailto:posta@sshr.cz


nároky z tohoto titulu na smluvní pokuty, veškeré jiné sankce, náhradu škody atd.

Článek V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v době, stanovené touto 
smlouvou.

2. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo má v době předání objednateli vlastnosti stanovené 
příslušnými předpisy, závaznými technickými normami vztahujícími se na provádění díla dle 
této smlouvy, popř. vlastnosti obvyklé. Dále zhotovitel odpovídá za to, že je dílo kompletní ve 
smyslu obvyklého rozsahu, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům stanoveným ve 
smlouvě.

3. Zhotovitel odpovídá za vhodnost použitých materiálů a technologií.

4. Zhotovitel osvědčuje, že je oprávněn v souladu s příslušnými právními předpisy k provedení 
díla. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s vynaložením potřebné a odborné péče osobami 
s příslušnou odbornou kvalifikací, kterou je povinen kdykoli v průběhu provádění díla 
na požádání objednatele prokázat.

5. Zhotovitel si v zápisu o předání a převzetí staveniště písemně odsouhlasí umístění 
inženýrských sítí. Zhotovitel se zavazuje provést odpovídající opatření zamezující jejich 
poškození během práce na díle.

6. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník jako doklad o průběhu stavby, a to ode dne 
převzetí staveniště do dne řádného předání dokončeného díla bez jakýchkoliv vad 
a nedodělků objednateli. Do stavebního deníku se zavazuje zapisovat všechny skutečnosti 
rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, 
zdůvodnění odchylek od převzaté dokumentace a další zásadní skutečnosti ovlivňující 
provedení díla.

7. Stavební deník obsahuje úvodní listy (základní list — název a sídlo objednatele, projektanta^ 
zhotovitele, jakož i jména jejich pověřených zástupců a změny těchto údajů, identifikační 
údaje stavby podle projektu, přehled smluv včetně dodatků, seznam dokladů a úředních 
opatření týkajících se stavby, seznam dokumentace stavby, změn a doplňků, přehled 
zkoušek) a denní záznamy.

8. Denní záznamy stavebního deníku se píší do knihy s očíslovanými listy, a to jedním pevným 
a dvěma perforovanými, na dva oddělitelné průpisy. Denní záznamy zapisuje čitelně 
a podepisuje stavbyvedoucí a technický dozor objednatele případně jeho zástupce.

9. Zhotovitel se zavazuje jeden průpis uložit bezpečně tak, aby v případě ztráty nebo zničení 
stavebního deníku byl průpis k dispozici oběma smluvním stranám, druhý průpis předá 
technickému dozoru objednatele případně jeho zástupci.

10. Zhotovitel se zavazuje u konstrukcí a prací před jejich zakrytím vyzvat oprávněného zástupce 
objednatele k účasti na kontrole. O kontrole a stavu zakrývaných konstrukcí provedou 
oprávnění zástupci obou smluvních stran zápis do stavebního deníku. Pokud provede 
zhotovitel zakrytí bez uvedené kontroly a odsouhlasení oprávněným zástupcem objednatele, 
je povinen v případě požadavku objednatele konstrukce odkrýt na svůj náklad v takovém 
rozsahu, aby umožnil kontrolu objednateli.

11. Zhotovitel se zavazuje realizovat pravidelné kontrolní dny, a to v rozsahu dohodnutém 
s objednatelem, minimálně však 1x týdně. Zhotovitel bude v průběhu těchto kontrolních dnů 
pořizovat stručné zápisy do stavebního deníku, účastníci svým podpisem potvrdí závěry 
kontrolního dne a kopii zápisu si objednatel odebere.

12. Zhotovitel se zavazuje při zhotovování díla dodržovat předpisy o bezpečnosti 
a ochraně zdraví při práci a ostatní právní předpisy s tím související.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 -  Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax. +420 251 510
314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

5

mailto:posta@sshr.cz
http://www.sshr.cz


13. Zhotovitel smí pří provádění díla používat pouze materiály, u kterých je ověřena shoda 
ve smyslu nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané 
stavební výrobky, v platném znění, a při předání díla je povinen předat objednateli listiny 
dokládající tuto skutečnost.

14. Zhotovitel je povinen ke dni předání a převzetí díla provést likvidaci vzniklých odpadů ve 
smyslu příslušných předpisů, zejména v souladu se zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech, 
ve znění pozdějších předpisů a uvést staveniště na svůj náklad do původního stavu. Až do 
vyklízení staveniště a jeho předání objednateli nese zhotovitel nebezpečí škody či jiné 
nebezpečí na všech věcech, které jsou na staveništi.

15. Zhotovitel se zavazuje zajistit pořádek na staveništi i ostatních prostorech dotčených stavební 
činností. Před předáním díla staveniště vyklidí a předá ho písemně objednateli.

16. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost nutnou k provedení 
předmětu díla, zejména mu umožnit potřebný přístup do prostor nezbytných k provedení 
předmětu díla a zajistit pro zhotovitele možnost odběru elektrické energie a vody na účet 
zhotovitele v nezbytném rozsahu a pouze k provádění díla. Způsob a místo napojení a 
odečtu odebraných energií bude realizován na podkladě podmínek stanovených 
objednatelem v Zápise o předání a převzetí staveniště.

17. Objednatel může kdykoli průběžně kontrolovat provádění díla, zejména vhodnost použitých 
materiálů a technologií a je rovněž oprávněn udělovat zhotoviteli závazné pokyny týkající se 
realizace díla.

18. Dokumentaci skutečného provedení díla předá zhotovitel ve dvou vyhotoveních zástupci 
objednatele oprávněnému jednat ve věcech technických předmětu díla nejpozději při předání 
a převzetí díla.

19. Zhotovitel bude respektovat provozní pracovní dobu objednatele určenou pro provoz 
střediska Opavan, pobočka GODULA.

20. Objednatel vyhotoví Zápis o předání a převzetí staveniště, obsahující kromě výše uvedeného 
také způsob zabezpečení zařízení staveniště, který podepíše oprávněná osoba objednatele a 
oprávněná osoba zhotovitele.

Článek VI.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené dílo v délce 72 měsíců. Záruka počíná 
běžet ode dne protokolárního odevzdání úplného díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků 
zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem.

2. Zhotovitel přejímá závazek, že jím provedené dílo bude po dobu 72 měsíců od jeho převzetí 
objednatelem splňovat veškeré požadavky na kvalitu odpovídající účelu smlouvy, právním 
předpisům a závazným technickým normám.

3. Pro záruku za jakost díla platí obdobně ustanovení §2113 až 2115 občanského zákoníku.

4. Dílo má vady, neodpovídá-li ujednáním této smlouvy.

5. Objednatel uplatní záruku u zhotovitele písemně do datové schránky, nebo v případě, že ji 
nemá zřízenu prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a v oznámení uvede, 
v čem vady spočívají. V případě pochybnosti ohledně data doručení uplatnění záruky poštou 
se má za to, že záruka byla uplatněna 3. pracovní den po prokazatelném odeslání písemného 
oznámení objednatele zhotoviteli.

6. Zhotovitel je povinen po dobu trvání záruky bezplatně odstranit ohlášené vady do 30 
kalendářních dnů od doručení reklamace nebo ve lhůtě sjednané s objednatelem.

7. Nároky z vad díla se nedotýkají nároku objednatele na náhradu škody nebo smluvní pokuty.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 -  Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax. +420 251 510
314, IS DS: 4lqaa3x, e-mall: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

6

mailto:posta@sshr.cz
http://www.sshr.cz


8 Předání a převzetí díla čí staveniště nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za škodu podle této 
smlouvy a platných právních předpisů, jakož i za škodu způsobenou vadným provedením díla 
nebo jiným porušením závazku zhotovitele.

9. V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla, které vůči němu písemně uplatnil objednatel, má 
objednatel právo tyto odstranit vlastními silami nebo je nechat odstranit a náklady, které mu 
tím vzniknou uplatnit vůči zhotoviteli a to i v případě, že neodstranění vad bude mít za 
následek odstoupení od smlouvy podle článku XI., odst. 3, bod g) této smlouvy. Zhotovitel se 
podpisem této smlouvy zavazuje tyto náklady objednateli uhradit.

Článek VII.
Vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody

1. Smluvní strany se dohodly, že od okamžiku převzetí díla, nebo jeho části bez jakýchkoliv vad 
a nedodělků objednatelem je vlastníkem zhotovovaného díla a jeho oddělitelných částí i 
součástí objednatel.

2. Smluvní strany se dohodly, že k přechodu vlastnického práva k předmětu díla ze zhotovitele 
na objednatele dochází jeho převzetím objednatelem na základě protokolu.

3. Zhotovitel odpovídá v plné výši za veškeré škody způsobené objednateli^ i třetím osobám 
porušením povinností vyplývajících z této smlouvy či právních předpisů, jakož i škodu 
způsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušením závazku zhotovitele.

4. Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do předání a převzetí díla vč. vyklizení staveniště 
nebezpečí škody a jiné nebezpečí na:

a) díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných a dalších částech,

b) na částech čí součástech díla, které jsou na staveništi uskladněny,

c) na plochách, stávajících prostorech, a to ode dne jejich převzetí zhotovitelem do doby 
ukončení díla,

d) na majetku, zdraví a právech třetích osob v souvislosti s prováděním díla.

5. Zhotovitel nese též do doby předání a převzetí díla vč. vyklizení staveniště nebezpečí škody 
vyvolané věcmi jím opatřovanými k provedení díla, které se svou povahou nemohou stát 
součástí zhotovovaného díla nebo které jsou používány k provedení díla, zejména.

a) pomocné stavební konstrukce všeho druhu,
b) zařízení staveniště provozního, výrobního a sociálního charakteru,

c) ostatní provizorní konstrukce a objekty.

6. Zhotovitel odpovídá za poškození stávajících inženýrských sítí a cizích zařízení způsobené 
činností i nečinností zhotovitele.

7. Zhotovitel se zavazuje nahradit objednateli škody, které vznikly na majetku objednatele při 
provádění díla zhotovitelem nebo vznikly objednateli z důvodů poškození majetku nebo práv 
třetích osob.

Článek VIII.
Předání a převzetí díla

1. O předání a převzetí díla bude sepsán „Protokol o předání a převzetí díla“, který podepíší 
osoby pověřené k jednání ve věcech technických obou smluvních stran. Zhotovitel se 
zavazuje přiložit k Protokolu jako jeho nedílnou součást všechny související doklady a revize, 
2x dokumentací skutečného provedení stavby a stavební deník.

2. Protokol bude obsahovat zejména:

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1,150 85 Praha 5 -  Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510
314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

mailto:posta@sshr.cz
http://www.sshr.cz


a) zhodnocení kvality provedení díla,

b) identifikační údaje o díle a jeho částech,

c) prohlášení zhotovitele, že dílo předává objednateli v řádné kvalitě úplné, způsobilé 
k užívání, a že dodržel při provedení díla veškeré platné právní předpisy,

d) soupis příloh,

e) soupis provedených změn a odchylek od projektu.

3. Zjistí-li se jakékoliv vady a nedodělky díla již při předávání, objednatel toto dílo nepřevezme.

4. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele písemně do datové schránky, nejpozději 10 
kalendářních dní přede dnem jeho předání. Zároveň se zhotovitel zavazuje předat dokumenty 
o provedených atestech, prohlášení o shodě a doklady osvědčující provedené zkoušky 
a revize.

Článek IX.
Náhrada škody

1. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů 
a této smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení 
škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

2. Žádná ze smluvních stran není v prodlení a ani nemá povinnost nahradit škodu způsobenou 
porušením svých povinností vyplývajících z této smlouvy, bránila-li jí v jejich splnění některá 
z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu §2913 odst. 2 občanského 
zákoníku. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného 
odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy.

Článek X.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních pokutách:

a) V případě, že bude zhotovitel v prodlení s termínem dokončení či předání úplného díla bez 
jakýchkoliv vad a nedodělků stanoveným v této smlouvě, dopouští se tím porušení 
smlouvy, za které je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové 
ceny za dílo bez DPH za každý započatý den prodlení.

b) V případě, že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky bránící předání a převzetí předmětu 
díla v dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,5 % z celkové ceny za dílo bez DPH za každý započatý den prodlení za každou 
jednotlivou vadu a nedodělek.

c) V případě, prodlení zhotovitele s odstraňováním vad uplatněných objednatelem v záruční 
době je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny 
za dílo bez DPH za každou jednotlivou vadu a započatý den prodlení.

d) V případě, že zhotovitel nepřevezme od objednatele staveniště ve lhůtě dle článku III. této 
smlouvy, nebo staveniště ve lhůtě dle článku III. této smlouvy nevyklidí, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za dílo bez DPH za každý 
započatý den prodlení s převzetím nebo vyklizením staveniště.

2. Smluvní pokuty jsou splatné 14. kalendářní den ode dne doručení písemné výzvy objednatele 
k jejich úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s úhradou oprávněně vystavené faktury je
strana, které je faktura určena, povinna oprávněné straně zaplatit rovněž úrok z prodlení
z dlužné částky v zákonné výši stanovené příslušným nařízením vlády.

CR - Správa státních hm otných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 — Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510
314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

7 8

mailto:posta@sshr.cz
http://www.sshr.cz


4. Zhotovitel prohlašuje, že všechny smluvní pokuty dle této smlouvy včetně jejich výše
považuje vzhledem k významu povinností (závazků), k jejichž zajištění byly dohodnuty, za
přiměřené.

5. Smluvní strany se výslovně dohodly, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo
objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta
vztahuje, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.

Článek XI.
Zánik smlouvy

1. Smluvní vztah založený touto smlouvou zaniká:

a) splněním závazku,

b) odstoupením od smlouvy,

c) dohodou smluvních stran na základě oboustranně podepsaného dodatku k této 
smlouvě,

2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů podstatných porušení 
uvedených v občanském zákoníku a objednatel také z důvodů uvedených v této smlouvě, 
pokud podstatná porušení smlouvy, nebo důvody pro které je oprávněn odstoupit objednatel 
nebyly způsobeny okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle ustanovení § 2913, odst.2 
občanského zákoníku.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel:

a) je v prodlení s realizací díla 15 kalendářních dní a více,

b) je v prodlení s převzetím staveniště 10 kalendářních dní a více,

c) neumožnil provedení kontroly díla nebo jeho části,

d) nedodržuje kvalitu prováděných prací, technologické postupy, nebo 

postupuje při provádění díla v rozporu s projektovou dokumentací,

e) postupuje při provádění díla v rozporu s ujednáními této smlouvy nebo s pokyny 
oprávněného zástupce objednatele,

f) neoprávněně zastavil či přerušil práce na díle,

g) neodstranil vady před předáním díla ve stanovené lhůtě,

h) není osvědčena shoda u výrobků a technologií na realizovaném díle

4. V případě odstoupení objednatele od smlouvy je zhotovitel povinen do 15 kalendářních dnů 
od odstoupení vyhotovit písemný záznam o nezbytně vykonaných pracích, které při provádění 
díla skutečně a prokazatelně provedl, včetně soupisu materiálů, které při provádění díja použil. 
Zhotovitel se zavazuje splnit povinnosti uvedené v čl. V. odst. 14 a 15, a to nejpozději do 15. 
kalendářních dnů ode dne doručení odstoupení od smlouvy.

5. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně do datové schránky, pokud není zřízena, 
doporučeným dopisem do sídla firmy uvedeného v záhlaví této smlouvy, nebo na adresu 
novou, změněnou písemným oboustranně potvrzeným dodatkem ktéto smlouvě. Účinky 
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení zhotoviteli. 
V pochybnostech se má za to, že účinky odstoupení nastávají 3. pracovním dnem po jeho 
prokazatelném odeslání. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost smluvních stran 
uhradit smluvní pokutu nebo náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti dle této smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy budou do 30 kalendářních 
dnů od jeho účinnosti vyrovnány vzájemné závazky a pohledávky, plynoucí z této smlouvy.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 -  Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax. +420 251 510
314 IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

9

mailto:posta@sshr.cz
http://www.sshr.cz


Článek XII. 
Ostatní ujednání

3 .

4.

5.

6 .

chránit1 'důvěrné^formace! o ^ ích ž  s ^ d íz v ě d ě lv °? s o ! P7 'T ° St mlčenlÍvosti a povinnost 
Smluvní strany se zavazují dodržovat nnvinnncti i - Hv! s U2avřením této smlouvy,
právních p ř e d U , Í S  S? » * * * *
osobních údajů, ve znění pozdějších nřednicA q™ i zakona c- 1°1/2000 Sb., o ochraně 
poučí. veškeré osoby, které se „a jejich s J n ě  budou

zákona č. ě l S o s ^ ^ o c t a  kleré Pod|éhají utajení dle
v platném znění. utajovaných mformac, a o bezpečnostní způsobilosti

na internetových s tránS cíobfédnateL^Ú daJ ve s m y s le l^ o d s l0í ^ k  byla.uveře' něna

< r ~  ^  : « s
340/2015 Sb., o zvláštních podmTkáchúčlínos« S í í “ 1 ved?n?h°  P°dla 2ak° " a č. 
a o registru smluv (zákon o registru smluv,. Uveřejnění Sm'UV

° P « N n S ^ ^  ? “  “ 5 Sm,b™  v případě žádostí
ve znění pozdějších předpisů Sb" °  svobodném Potupu k informacím,

byla^řádně^posí^nuta f b y í ^  pbkud 
smlouvy, ani práva a nároky z takových plnění vyplývající. Vy Pre uclnnostl zanlku tét0

(Jianek XIII. 
Závěrečná ustanovení

P f e Z ^ i S n ^ n S t o n f a .  "eupravené se řídí

změny právně ̂ ednaýclTsoby 'néboS zastouDeníitsne|Zrnen:í  bankovniho sP°iení, změny sídla, 
smluvních stran a jS° U vázány " a s° ab'aa
smluvních stran pouze formou nfcemnéhA J  Z  ^ P nl°h, po vzájemné dohodě obou

smlouvy a zaslat jej druhé smluvní straně je v případězměrTv záhl náwh dodatku
smluvní strana, u které ke změně došlo a to dn n ě t "  u f ablavi sml°uvy povinna ta 
dodatky musí být řádně označeny pořadově w i j f n ř  - ^ !  ° d data změr,y- Smluvní
oprávněnými zástupci obou smluvních stran NemůžeTít IT t iž iT ^  daí0Vtány a P°dePsány 
v souladu s touto smlouvou zaslán dodatek nhiednň * , sn?,uvni strany, které nebyl
nadále užívá při komunikací s druhou smkjvnísfrannf zmeny ,udaíů ” ^ 1  smlouvy, že i 
jsou neplatná 'UVnl s1ranou uda'e PUTOdně uvedené. Jiná ujednáni

se zasílají v eLktronické p o d o b ě P ^ fe d r tS J í^ d a to ^ T ^  h ^ s 0" 1" 08' 1 lak| Že Písemnosli 
schránku, zasílají se p r o s S d K ^ ^ l í t0V! f h SdI ra" ek' N6'26' 11 P°dž« Otovou 
v záhlaví této smlouvy nebo na adresu nm ateJe Postovmch služeb na adresu uvedenou

dodatkem ktéto smlouvě V pilpadě Ď S n S ® «  " Ch'Pi“ 7 ? ým oboustranně Povrženým 
zásilka za doručenou tředm p S n lm  d n e m  „ o  L ^ '  ned° ;uc'tel" ° a« P°važuje se odeslaná 
této smlouvy, nebo na a * e s ú n o Z V s Z ^ Ů  i  ‘h °def lf nr na adresu ureda"°u  v záhlaví 
viiném státu, považuje se zaSd o S o ^ p a ^  ™

y  /
10



4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel 
a 1 zhotovitel.

5. Tato smlouva je platná a nabývá účinnosti dnem, kdy podpis připojí smluvní strana, která ji 
podepisuje jako poslední.

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem řádně 
seznámily, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek 
a byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují oprávnění 
zástupci smluvních stran své podpisy.

7. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

volná Příloha č. 1: Prováděcí projektová dokumentace

Příloha č. 2: Položkový rozpočet

Příloha č. 3: Čestné prohlášení

Příloha č. 4: Plná moc

V Praze dne: 1 3 *13'  3016 V Praze dne: 1 j  -10- 2016

Za objednatele: Za zhotovitele:

A

Ing. Miroslay43asel 
ředitel Odboru zakázek

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 
ČR - 620 00 Brno, Jahodová 60 

IČ: 480 36 599, DIČ; CZ480 35 599

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 -  Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510
314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

11

mailto:posta@sshr.cz
http://www.sshr.cz


Příloha č. 1 smlouvy

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 
„16-021 Godula - rekonstrukce komunikace“

Dokumentace pro provádění stavby, zpracovaná firmou CIVIL projects s.r.o, Malý 
Koloredov 2377, Frýdek-Místek, datum zpracování 02/2016.

Název dokumentace:

„Oprava zpevněné p lo ch y  mezi je řáb o vým  a pale tizačn ím  skladem

Tato příloha je volnou přílohou této smlouvy na CD mediu s tímto obsahem:

Seznam dokumentace:

A Průvodní zpráva
B Souhrnná technická zpráva
C Situační výkresy
D Výkresová dokumentace
E Výkaz výměr

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 -  Malá Strana, tel,: +420 222 806 111, fax: +420 251 510
314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

^12

mailto:posta@sshr.cz
http://www.sshr.cz


/Příloha č. 2 smlouvy

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

pro veřejnou zakázku

„16-021 Godula - rekonstrukce komunikace“

Č R -S práva státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 -  Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420
314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

251 510

13

mailto:posta@sshr.cz
http://www.sshr.cz


REKAPITULACE STAVBY
Kód: aa2388

Stavba: Oprava zpevněné plochy mezi jeřábovým a paletizačnfm skladem

KSO: CC-CZ:
Místo: Hnojník Datum: 5.9.2016

Zadavatel: IČ:

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína DIČ: CZ 48035599

Projektant: IČ: 24306606

CIVIL PROJECTS s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 623 142,86

Sazba daně Základ daně Vysedané
DPH základní 21,0056 3 623 142,86 760 8 60,00

snížená 15,00* 0,00 0,00

Cena s DPH Y CZK 4 3 8 4  0 0 2 ,8 6

f l  r ' 1 m  jRAVA
'  1 - o d o v á  0 0

,o : ‘l3t) w j , u iu : C B ř io  3G sao



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava zpevněné plochy mezi jeřábovým a paletizačnim skladem

Objekt:

D1 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo: Hnojník

CC-CZ:

Datum 05.09.2016

Zadavatel:
IČ:

DIČ:
Česká republika • Správa státních hmotných rezerv

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s .r.o ., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína

IČ:

DIČ:

48035599 

CZ 48035599

Projektant:

CIVIL PROJECTS s.r.o.

IČ:

DIČ:

24306606

Poznámka:

Cena bez DPH
3 580 142,86

Základ dané Sazba dané Vysedané

3 580 142,86
DPH základní

.. . 0,00 
snuena

21.00% 751 830,00 

15,0054 0,00

[cena s DPH v
CZK 4 331 972,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zpevněné plochy mezi jeřábovým a paletfzačním skladem

Objekt:

D1 - Zpevněné plochy

Datum: 05.09.2016
Místo: Hnojmk

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu • Popis

Náklady soupisu celkem

. . . .  „ ■ u Projektant: CIVIL PROJECTSs.r.o.
Česká republika - Sprava statnjch hmotných rezerv *
SWIETEISKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína

Cena celkem [CZK]

3 580 142,86

001 * zemní práce _ ____________________________________

016 * Přemístění výkopku
7 374,81

017- Konstrukce ze zemin
1 781,21

018 • Povrchové úpravy terénu
2 697,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
314 982,61

997 • Přesun sutě . ____
10 060,05

979 - Poplatky za skládku
24 705,93

5 - Komunikace pozemní
2 441 152,97

091 - Doplňující konstrukce a práce
114 405,17

093 - Odvodnění
648 131,50

099 • Přesun hmot
13 864,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava zpevněné plochy mezi jeřábovým a paletizačnim skladem

Objekt:

D1 - Zpevněné plochy

Datum: 05.09.2016
Místo: Hnojník

. . . . .  Projektant: CIVIL PROJECTS s.r.o.
Zadavatel: Česká republika - Sprava státních hmotných rezerv
Uchaz« : SWIETEISKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jtana

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava |

Strana l z 5

C



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem {CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 580 142,86

P 001 zemní práce 35 752,80

1 I K }132302101 j Hloub rýh i  0,6m soudr hor 4 i m3 I 59,70oj 515,00] 30 745.5C

pp

p

Kloub rýh i  0,6m sou* bor 4 ruině

Poznámka k položce:
rýho pro lože pro odvodňovoci žlab

w 0,6*175*0,42 'pro odvodnění 44,100

w 78*0,4*0,5 'pro obruby na okrajích zp. plochy 15,600

w Součet 59,700

2 X {132302109 Prípl lepivost h4 rýhy 60cm m3 29.85C| 100,00 2 985,00

pp Prřpt lepivost M rýhyMcm ručně

Poznámka k položce: 
50%

w 59,7*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 29,850

3 ; x [181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se 2hutněnim m2 224.70C 9,00 2 022,30

pp Úprava ptáně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

w 295*0,3 *pás podél železniční vlečky 88,500

w 175*0,6 'pod od vod novaci žlab 105,000

w 78*0,4 ‘pod obruby na okrajích zp. plochy 31,200

w Součet 224,700

0 016 Přemístění výkopku 7 374,81

j 4 x 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 50,3«j 35,00 1 761,90{CS ÚR5 2014 01 {

pp Nakládání, skládání a překládání neuleMého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

p Poznámka k položce:
rýha pro lože pro odvodňovocí žlab

w 59,7-9,36 *s odečtením zpětného zásypu 50,340

5 x 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 50,340 76,50 3 851,01 CS ÚRS 2015 01 |

pp Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po sochu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 
bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 OCO m

i 6 K 167101103 Skládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 50,340 35,00 1 761,9ojc5 ĎR5 2014 01 |

pp Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny skládání nebo překládáni, z hornin tř. 1 až 4

D 017 Konstrukce ze zemin 1 781,21

7 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů syp an in ou se zhutněním m3 9,360 75,00 702,00] |

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypamnoo se zhutněním

P Poznámka k položce:
oro zpitné zásypy a obsyp/ podél obrub

78*0,3*0,4 "podél obrubníků na okrajích zp. plochy 9,360

8 K 175101209 Příplatek k obsypání objektu sypanirtoa uloženou do 30 m od kraje objektu za prohození sypaniny m3 9,360 115,30 1 079,21

PP Příplatek k obsypání objektu sypaninou uloženou do 30 m od kraje objektu za prohození sypaniny

P Poznámka k položce: 
ošití pro zpětné úpravy

0 018 Povrchové úpravy terénu 2 697,44

9 K 180402111 jZaloženi parkového trávníku výjevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 23,400 22,00 514,80

PP Založeni parkového trávníku výlevem v rovině a ve svahu áo 1:5

VY 78*0,3 23,400

10 M 005724700 josfvo směs travní krajinná - technická *5 0,819 105,00 86,00 i
i

PP osivo směs travní krajinná • technická

W 23,4*0,035 0,819

11 K 181301101 Rozprostřeni omice tl vrstvy do 100 mm pt do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 23,400 31,85] 745,29 i

P? tozpros tření omice tl mtvy do 100 mm pt do 500 mZ v rovině nebo ve svahu do 1:5

12 M 103910000 Zemino-vý substrát ‘
3,861 350,00| f 351,35] {

PP Zeminovy substrát

P *oznámia k položce:
"omice'pro vrchní úpravu travních ploch podél chodníkových obrub

W 123,4*0,1)*1,65 3,861

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 314 982,61

13 i 919735124 řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm m i 295,000 105,00| 30 975,Oo|cS ÚRS 2015 01 I

PP lézání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky pres 150 do 200 mm

14 X 938909311 Čištěni vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 ! 5 878,000 3.521 20 690,56 CS ÚRS 2015 01 I

?



i Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

fř Čistění vozovek metením Máta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na 
dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

w 5686*192 5 878,000

1 15 i K ¡938909331 ¡čistění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného j m2 ¡ 284,3013¡ 3,5
"7..............................
2Í 1000,74 CS ÚRS 2015 01

Př čištění vozovek metením Máta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na 
dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

P Poznámka i  položce;
S% plochy - oprava podkladu

W 5686*0,05 284,300

16 | K 938908411 čištění vozovek splachováním vodou I m2 6 162,30o| 3,52j 2169!,30jcs ÚRS 2015 01 ¡

PP Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného

W 5686*192*5686*0,05 6 162,300

17 K 632451441 ! Doplnění cementového potěru hlazeného pt do 1 m2 tí do 40 mm i m2
i

284,3a ¡ 211,6C1 60 157,88¡CS ÚRS 2015 01

PP Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým 
htadítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a U. přes JO do 40 mm

'
Poznámka k položce: 
SXptocfy

w 5686*0,05 284,300

1 18 « 981332R01 ¡Demolice ocelových konstrukcí • ocelové rošty na stáv. žlabu I m2
l i i i 

105,000] 355,00] 37 275,00] j

PP Demolice ocelových konstrukci hal, sil, technoioqldcých zařízení spod. jakýmkoliv způsobem

p Poznámka k položce:
vřetni naloženi, odrazu, likvidace, se započtením zpětného odkupu

w 175*0,6 105,000

19
« 981511114 [Demolice konstrukcí objektů z  betonu železového postupným rozebíráním ¡ m3 34,889 1 875,OOI 65 416,88|CS ÚRS 2015 01

PP Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí ze železobetonu

w 81*0,2 *ŽB desky ve zp. ploše 

6,59*0,15 *betonová podlaha v hale

16,200

0,989

w 295*0,3*0,2 *ŽB desky podél železniční vlečky - pás 300 mm pro osazeni obrubníku 17,700

w Součet 34,889

j 20 K 981511116 Demolice konstrukcí objektů z  betonu prostého postupným rozebíráním m3 21,700 918,00 19 920,60 CS ÚRS 2015 01 í

PP Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého

P Poznámka k položce; 
jfávoýřci otevřený betonový žlob

175*0,62*0,2 ’ předpoklad pod betonování 12 cm 21,700

21 X 113154124 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 28,800 801,69 23 088,67|C5 ÚRS 2015 01 j

PP Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu íiřky přes 
0,5 m do 1 m, tfouítky vrstvy 100 mm

? Poznámka k položce: 
U. 0-120 mm

D 997 Přesun sutě 10 060 ,05

| 22 X ¡997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 91,455 65,00
: : 

5 944,58jCS URS 2015 01 j

PP Nakládání suti nebo vybouraných hmotná dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

1 23 
!____ i

K 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naloženi ale se složením a urovnáním do 1 km t ! 91,455 28,80 2 633,90ÍC5 ÚRS 2015 01 j

PP Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

24 X 997002519 Příplatek ZXD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t | 823,095 1,80 1481,57 CS ÚRS 2015 01 ¡

PP Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

P Pozrxžmia k položce:
Pecktožnl firma Pldero Poplce • lOkm, t). 9x

w 91,455*9 'Přepočtené koeficientem množství 823,095

D 979 Poplatky za skládku 24  705 ,93

1 25 K R979097115 Poplatek za ski. -beton a železobeton t 84,082] 93,90| 7 895,30

PP ’oplatek za ski. - ostatní zemina 

91,455-7,373 84,082

26 K i R979099001 Poplatek za ski. - zemina ] t 79,380] 187,791 14 906,77

PP Poplatek za ski. • asfalt

w 44,1*1,8 79,380

! 27 ! K R979099141 Poplatek za ski. - asfalt t | 7,373¡ 258,22¡ 1 903,86
i

i
1

PP ’oplatek za ski. - asfalt

D 5 Komunikace pozemní 2 441 152,97

1 28 X I564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 } 31,200j 76.76Í 2 394,91 jcS ÚRS 2015 01 j

PP ’odklad ze štěrkodrti $0 s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 100 mm 

78*0,40 ’podsyp pod obruby 31,203

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK} Cenová soustava

29 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 81,000 109,51 8 870,31

p? Podklad ze ítěrkodrté 50 tt 150 mm

30 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ID tl 200 mm m2 81,000 144,72 11 722,32 CS ÚRS 2015 01 |

P? Podklad ze štěrkodrti $D » rozprostřením a zhutněním, po Zhutnění U. 200 mm

'
31 K 555125111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OXS) tl 40 mm š do 3 m m2 192,000 117,60 22 579,20 CS ÚRS 2015 01 j

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězmné • OXS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, 
po zhutnění tl. 40 mm

P
Poznámka i  položce: 
ACP 16*

W 192 'asfalt tl. 80 mm 192,000

32 K 565165111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OXS) tl 80 mm š do 3 m m2 5 714,800 235,24 1 344 349,55jcS ÚRS 2015 01 1

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězmné • OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, 
30 zhutnění tl. 80 mm

P
“oznd/nto k položce: 
ACP 16*

w 5686 'zp. plocha 5 686,000

W 28,8 'úprava pojezdové komunikace 28,800

W Součet 5 714,800

33 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 11 756,000 7,98 93 812,SSjCS ÚRS 2015 01

PP »ostřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kgfm2

p
Poznámka kpoložce: 
2 vrstvy

W (5686*192)*2 11 756,000

34
*

577134211 Asfaltový beton vrstva obrusná AC011 fABS) tř. 11 tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 5 906,800 138,00 815 138,40 CS ÚRS 2015 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrus ná ACO 11 (A8S) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu lirky do 3 m tř. II, 
po zhutnění U. 40 mm

w 5686*192*28,8 5 906,800

—i
35 X Í5B2R0O1

~ "  ‘  ’ "  "  ............ . '
Kryt cementobetonový vyztužený • nájezdový klm 150-270 mm m2 6,500 955,00 6 207,50 1

PP Kryt cementobetonosý vyztužený

P Poznámka k položce: 
uprtnxrxmý vjezd do haly

VY 6,5 6,500

36 K 596841220 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z  cement malty vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 m2 42,000 276,20 11 600,40 CS ÚRS 2015 01 ]
1

PP
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného 
materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tt. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 
m2

W (160*8)*0,25 "betonová pňdtafba u objektu 42,000

37 M 592R457 dlažba betonová plošná hladká 50x25 cm šedá m2 46,200 261,53 13 006,69

PP

P

dlaždice betonové dažba desková betonová dlažba plošná - Madká Standard 50 x 50 * 5,5 šedá

Poznámko k položce: 
dlažbo u objektu boly

w (160*8)*0,25

42*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

42,000

46,200

\ 38 X 291211111 Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tt 50 mm z kameniva m2 163,000 94,05 15 330,15|CS ÚRS 201501

pp Zřízeni zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tL 50 mm z kameniva

39 AI
.......... .......  .......  ”
593SÍ3300 pakel silniční IZD 200/100/12 2,5t 200 x 99 x f2 cm kus «9,650 1072,40 } 96 140,66 CS ÚRS 2015 01

PP prefabrikáty silniční betonové a železobetonové panely silniční JID 200/100/122,51 2COx99x!2 

163/2/1 81,500

w 81,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 89,650

D 091 Doptňujicí konstrukce a práce 114 405,17

40 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého C12/15 324,630 213,45 69 292,27

PP Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého C12 /15

w obrubník
12,41*11,66*3,4*18,33*13,53*9,69*18,55*5,81*31,21*3,52 *20,96*3,51 *33,14*3,54*20,62*3,49*2,92*6,71*2,08‘ 21,01

♦4,56*13,88*15,48*2*1,5*39,62*2
324,630

41 M 592173030R01 obrubník přírodní 100x15/12x30 cm kus 357,093 99,45 35 512,90

PP obrubníky betonové a železobetonové obrubníky provedení: přírodní (dxšxv) 100 x 15/12 x 30

YV 324,63*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 357,093

1 42 K 0DY005 Úprava výsky stávajících kanalizačních šachet do nové nfvelety kpl 5,000] 950,00 4 750,00]

>
Poznámka kpoložce:
zvýšeni ©cca 120 mm . . .  __

1 « i x 1899231111 [Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže kus 1,000 950,00 950,00|cS ÚRS 2015 01

PP

P

Výšková Oprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže

Poznámka k položce: 
zvýšení o cca 120 mm

j 44 1 x 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 6,000 650,00 3 900,00 CS ÚRS 2015 01

Strana4z5

?



1 PČ Typ Kód Popfs MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

pp Výšková úprava uličního vstupy nebo vpusti to 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bet úpravy armatur

p Poznámka k položce: 
zvýitní o cca 120 mm

D 093 Odvodnění 648 131,50

i 45 ! K 1918101111 [Betonové loie C 25/30 pod žiab ACO a podél žlabu m3 1 33,250| 1 525,82 ] 50 733,52{

PP lože pod dtai obrub kraj beton

w 175*0,6*0,18‘pod žlab 

175*0,02*0,26 'lože pro uzazení žlabu

18,900

0,910

w 175*{0,16*0,24*2) ‘vedle žlabu 13,440

46 K ODVOOI Napojení odvodňovariho žlabu do stávajících šachet • 4 ks, D*M Nh 35.000 300,00 10 500,00

47 K O0VD003 Liniový odvodnovarí žlab ON 200 - díl dl, 100 cm, 0*M Ks 163,000 3 010,56 490 721,28

P

Poznámka k položce;
Odvodňovaci žlaby jsou navrženy z Jednoto bloku, bez volných ř íj ti o bez lepeni spáry, s průřezem tvoru V a dvimo řodaml 
vtokových otvorů o průřezu 533 cm2/m. Svitlášiřkažlabu je 200mm (stavební rormery žíofcu Jsoj 260 x 330mm). tldry jsou 
vyrobeny z polymtrtckéto betonu odolného vůli mrazu oposypovýmsoim. s třídou zatížení 0400IE600 a opatřeny bezpečnostní SF 
drážkou pro vodotěsní utisntni spojů.

48 K O0VD002 Liniový odvodnovarí žlab ON 200 - čelní stěna, D+M Ks 2,000 1 232,40 2 464,80

49 K ODV0003 Liniový odvodnovarí žlab DN 200 - adaptér, D*M Ks 3,000 806,92 2 420,76

50 X ODVD004 Liniový odvodnovarí žlab DN 200 - revizní díl, D-»M Ks 13,000 4 436,62 57 676,06

51 X ODYDQ05 Liniový odvodnovarí žlab DN 200 - vpusť vrchní dít, D*M Ks 4,000 6 349,77 25 399,08

52 X O0VD0O6 Liniový odvodnovarí žlab DN 200 - vpusť spodní díl, D*M Ks 4,000 1 596,25 6 385,00

53 X OĎYDOQ7 liniový odvodnovarí žlab DN 200 • vpusť kalový koš, D*M Ks 4,000 457,75 1 831,00

D 099 Přesun hmot 13 864,35

54 X 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 141,066 60,00 8463,96]

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 

5,899 ‘podsyp pod obruby 5,899

w 50,448 'obruby 50,448

w 6,136 ‘kladení dlažby 6,136

w 78,583 ‘beton pro osazení žlabu 78,583

55 1 K 998225111 ’ řesun hmot poz kom kryt živičný j t ] 1 928,709] 2,80 5 400,39

pp ’řesun hmot poz kom kryt živičný

w 26,542+22,675*30,618*20,252*1205,823*7,171*612,712+2,916 ‘živičné povrchy l 928,709

Strana 5 z 5

7



kr y c í l is t  s o u p is u

Stavba:

Oprava zpevněné plochy mezi jeřábovým a patetizačním skladem 

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Hnojník

Zadavatel:

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv 

Uchazeč:

5W1ETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína

Projektant:

CIVIL PROJECTS s.r.o.

CC-CZ:

Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

48035599 

CZ 48035599

Cena bez DPH 43 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 43 000,00 21 ,0 « 9 030,00

snížená 0,00 15,005« 0,00

Cena s DPH V CZK 52 030,00

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zpevněné plochy mezi jeřábovým a paletizačním skladem

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Hnojník

Zadavatel:

Uchazeč:

Česká republika * Správa státních hmotných rezerv Projektant: CIVIL PROJECTS s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

999 - VRN

43 000,00

43 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava zpevněné plochy mezi jeřábovým a paletizačním skladem

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Hnojník Datum: 05.09.2016

Zadavatel:

Uchazeč:

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv Projektant: CIVIL PROJECTS s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 43 000,00

D 999 VRN 43 000,00

4 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 CSŮRS 2014 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečná» provedení stavby

5 K 012503000J37 Plán BOZP na staveništi kpt 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Plán BOZP na staveništi

1 K
’

999000009 Vytýčení sítí - podzemních zařízeni a vedení kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Vytýčení sítí • podzemních zařízení a vedere

2 K R_006 Úklid staveniště m2 200,000 50,00 toooo.ooj

PP Příprava plochy pro skládku materiálu

3 K R_007.1 Úprava terénu do půwdního stavu m2 303,000 50,00 15 000,00

Lfcrava terénu do původního stáru

Poznám la k pololee: 
Zařízeni staveništi a okolí



í'ň7o!ft £  -

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ-SUBDODAVATEL

Tímto čestně prohlašujeme, že veřejnou zakázku budeme realizovat 

pouze vlastními zaměstnanci.

V Senově u Nového Jičína, dne 5.9.2016

Jan Kunčik ^        @ /\Ing. Ondřej Matuš
obchodní ředitel ĈW! vedoucí odd. přípravy a kalkulací

odšlúpný 2Žv-3tf n iir.liiW  slsviiy MORAVA 
ČR • 5?tj 01: Btno. .¡3!:*.Kuv,t 50

IČ: -'50 3b SK-, OIČ: C7«0 35 599

í/



Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
se sídlem: Jahodová 60,620 00 Brno
IČO: 480 35599
DIČ: CZ48035599
Registrovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Zastoupená: Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby MORAVA

nar. 24.11.1970, bytem Polní 7,69172 Klobouky u Brna

uděluje tímto
panu Ing. Jaroslavu Ševelovl, bytem ul. Zábraní 262,763 62 Tlumačov, 
a
panu Janu Kunčíkovi, bytem Fibichovo nám. 9,74101 Nový Jičín 
a
panu Ing. Ondřeji Matušovi, bytem Veřbvlce 387,742 73 Veřbvíce

plnou moc

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabidek na 
stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů 
a činností (např. objednávek, zápisů, k podávání žádostí o uzavírky apod.), a to do výše bez platné 
DPH:

30 mil. Kč (slovy: třicet miliónů korun českých)

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí své podpisy pan 
Ing. Jaroslav Ševela vždy společné s jedním shora uvedených zmocněnců.

Kterémukoliv ze shora uvedených zmocněnců uděluje zmocnitel pinou moc k předání nabídky, účasti při 
otevírání obálek, případně k elektronickému podání nabídky včetně podpisu nabídky svým 
elektronickým podpisem nebo k úkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzení a hodnocení 
nabídek a pořízení jejího opisu.

Tato plná moc je platná do 31.03.2017

V Brně, dne 13. září 2016

SWIETELSKYštavební s.r.o.

Zmocnitel: ..................
Bc<Vladlmír Lesovský 
Vedoucí odštěpného závodu

Tuto plnou moc přijímáme:

Zmocněnci: .Z.......   r.  •■y*-....   ^......... .......
Ing. Jaroslav Ševela Jan Kunčík /ing. Ondřej Matuš


